
ZARZĄDZENIE NR 10/2026 

BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie planu kontroli w 2026 roku dotyczących realizacji obowiązków wynikających 

z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach przez właścicieli nieruchomości, 

podmiotów odbierających odpady komunalne oraz posiadających zezwolenie na opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

oraz transport nieczystości ciekłych na terenie miasta Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153, 1436), art. 6 ust. 5aa i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 379 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647, 1080, 1812) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W 2026 roku na terenie miasta Rawa Mazowiecka, przeprowadzone zostaną kontrole 

realizacji obowiązków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach przez: 

1) właścicieli nieruchomości niezamieszkałych (w tym) prowadzących działalność gospodarczą na 

terenie miasta Rawa Mazowiecka, w zakresie posiadania umowy na odbiór odpadów 

komunalnych; 

2) właścicieli nieruchomości zamieszkałych, którzy zadeklarowali posiadanie przydomowego 

kompostownika na terenie miasta Rawa Mazowiecka; 

3) przedsiębiorców wpisanych do Rejestru Działalności Regulowanej odbierających odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Rawa Mazowiecka; 

4) właścicieli nieruchomości którzy pozbywają się nieczystości ciekłych z nieruchomości położonych 

na terenie miasta Rawa Mazowiecka; 

5) przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Rawa Mazowiecka. 

2. Powyższe kontrole zostaną przeprowadzone wg planu kontroli stanowiącego załącznik do 

zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B97C311-8F13-4D1B-8BF6-4FDF8AB03C08. Podpisany Strona 1



§ 2. Szczegółowy zakres kontroli zostanie określony przez Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

w upoważnieniach do przeprowadzenia kontroli i zawiadomieniach o zamiarze wszczęcia kontroli. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 

Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta                                                                     
Rawa Mazowiecka 

 
Piotr Irla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B97C311-8F13-4D1B-8BF6-4FDF8AB03C08. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia nr 10/2026 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

PLAN KONTROLI NA ROK 2026 

Lp. Kontrolowany 
Liczba 

planowanych 
kontroli 

Kontrolujący Termin kontroli 

1 

Właściciele nieruchomości 
niezamieszkałych (wtym) prowadzący 

działalność gospodarczą w zakresie 
posiadania umowy na odbiór 

odpadów komunalnych  

25 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Miasta 
Rawa Mazowiecka, 
Strażnicy Miejscy 

II, III, IV kwartał 

2 

Właściciele nieruchomości 
zamieszkałych, którzy zadeklarowali 

posiadanie przydomowego 
kompostownika 

20 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Miasta 
Rawa Mazowiecka, 
Strażnicy Miejscy 

III, IV kwartał  

3 

 
Przedsiębiorcy wpisani do Rejestru 

Działalności Regulowanej odbierający 
odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie 
miasta Rawa Mazowiecka 

2 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Miasta 
Rawa Mazowiecka, 
Strażnicy Miejscy 

II, III kwartał 

4 

Właściciele,  którzy pozbywają się 
nieczystości ciekłych z nieruchomości 
położonych na terenie miasta Rawa 

Mazowiecka 

 
 

15 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Miasta 
Rawa Mazowiecka, 
Strażnicy Miejscy 

 
 

cały rok 

5 Kontrole nieplanowane dotyczące 
zgłoszeń pisemnych i telefonicznych  - 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Miasta 
Rawa Mazowiecka, 
Strażnicy Miejscy 

cały rok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B97C311-8F13-4D1B-8BF6-4FDF8AB03C08. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2026 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLI NA ROK 2026


		2026-01-21T13:45:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




